



PRZYGOTOWANIE DO REALIZACJI PROGRAMU #ZdalneHARCE

Krok I.

Zapoznaj się z informacjami na temat „ZdalneHARCE” umieszczonymi na stronie:
<https://zhp.pl/zdalneharce/>.

Krok II.

Skontaktuj się z kadrami gromady, prześlij im link do strony propozycji i wspólnie zastanówcie się, czy jesteście zainteresowani programem „ZdalneHARCE”. Zapiszcie się do specjalnie stworzonego na tę okoliczność wydarzenia na Facebooku, w którym będą pojawiały się szczegóły na temat proponowanych działań. Wspólnie wyczekujcie dalszych informacji na temat propozycji Programowej ZHP na kwiecień 2020.

Krok III.

Obejrzyj dwa tutoriale o narzędziach do komunikacji on-line, które rekomendujemy w wydarzeniu na Facebooku. Zaprosz do wspólnego oglądania przybocznych, aby wspierali Was w sprawnej komunikacji z rodzicami i zuchami. Wybierzcie ten sposób komunikacji, który będzie najlepszy dla Waszego środowiska. Weźcie pod uwagę liczebność gromady, dostęp do Internetu i dostęp do telefonów oraz komputera przez członków Waszej gromady. Zorganizuj próbne połączenie z kadrami gromady!

Krok IV.

Po ukazaniu się szczegółów propozycji „ZdalneHARCE” na kwiecień 2020, zorganizuj zdalną zbiórkę kadry gromady i przedstaw im działania na pierwszy tydzień - kolejne tygodnie będą w podobnej konwencji. Skontaktujcie się z rodzicami swoich zuchów i zaproszcie ich do realizacji programu - wzór takiej wiadomości możesz pobrać z Centralnego Banku Pomysłów ZHP z zakładki „Propozycje Programowe” pod nazwą #ZdalneHARCE. **Pamiętaj!** Z programu możecie skorzystać w całości, z wybranych elementów lub potraktować jako inspirację do stworzenia własnych działań. Zaktualizujcie bazę telefoniczną do rodziców, którzy wezmą udział w programie. Upewnijcie się, że macie numer telefonu do każdego.

Krok V.

Jeśli będziecie mieli wątpliwości i pytania na temat organizacji oraz działań dotyczących pracy ze „ZdalneHARCE”, przeczytajcie FAQ, czyli najczęściej zadawane pytania - umieszczony jest na stronie internetowej propozycji. Jeśli wciąż pojawią się pytania, zadajcie je pod postem w wydarzeniu na Facebooku #ZdalneHARCE. Odpowiemy i poszerzymy zakres na FAQ.

H@RCUJcie!